
                                秋市Ｐ連発第 22 号 

                             平成 26年４月 28日 

 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 

    会  長  様 

    事務局長  様 

  

                                                      秋田市ＰＴＡ連合会 

                                  会長 加藤 寿一 

 

  秋田市ＰＴＡ連合会第１回専門部会ご案内の配布について（お願い） 

 

 青葉の候 貴会の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。 

さて、本会では５月 16日開催に開催する定期総会により本年度の事業を開始致しま

す。つきましては、本会第１回専門部会を５月 30日に開催し、今後の活動に備えたい

と思います。 

ご繁忙の折りに恐縮ではございますが、別添のご案内を貴校ＰＴＡ関係者の方々へ 

お渡しくださいますようお願い申しあげます。 

   

記 

 

【送付文書】 

  第１回専門部会案内   ５月 30日（金）18：30 ～  

    ・総務広報部 秋田県生涯学習センター 第３研修室（５Ｆ) 

・生活安全部 秋田県生涯学習センター 講堂（３Ｆ） 

・文化研修部 秋田県生涯学習センター 第１研修室（４Ｆ) 

    ・保健体育部 中央公民館 学習室１（文化会館内 ５Ｆ） 

 

※今年度は全体会を開催しません。 

※専門部ごとの部会となりますので会場をお間違えないようご参集ください。 

 

 

【秋田市ＰＴＡ連合会】 執務日・時間 月～木曜日9：00～16：00 

       〒010-0951秋田市山王二丁目１－53 秋田市教育委員会生涯学習室内 

        TEL018-866-2248  FAX018-866-2252  E-mail akitapta@cna.ne.jp 

 

  



                           秋市Ｐ連発第 23 号 

                         平成 26年 4月 28日 

 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 

 総務広報部長様 

（市Ｐ連総務広報部担当役員） 

                        

                                秋田市ＰＴＡ連合会 

                           会 長 加藤 寿一 

 

秋田市ＰＴＡ連合会 

第１回総務広報部会の開催について 

  

青葉の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、本会では５月 16日に開催する定期総会により本年度の事業を開始いたします。 

つきましては、標記のことについて下記のとおり開催し、今後の専門部活動に備えたいと思

います。 

ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、できるだけ欠席のないよう、ご出席

方お願い申しあげます。 

 

記 

 

     

日  時  平成 26年５月 30日（金）18：30 ～  

 

会  場  秋田県生涯学習センター 第３研修室（５Ｆ) 

秋田市山王中島町 1-1   TEL 865-1171 

 

内  容  １．役員紹介 

２，部長、副部長、運営委員の選出 

３．本年度事業について 

 

※ 駐車場の収容台数が十分ではありませんので予めお含みおきください。 

※ 出欠の連絡は必要ありません。当日受付にて、学校名と氏名の確認をいたします。 

※ 欠席の場合、当日の資料は学校経由でお届けいたします。 

 

【秋田市ＰＴＡ連合会】 執務日・時間 月～木曜日9：00～16：00 

       〒010-0951秋田市山王二丁目１－53 秋田市教育委員会生涯学習室内 

        TEL018-866-2248  FAX018-866-2252  E-mail akitapta@cna.ne.jp 

  

mailto:akitapta@cna.ne.jp


秋市Ｐ連発第 23 号 

                         平成 26 年 4 月 28 日 

 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 

生活安全部長様 

（市Ｐ連生活安全部担当役員） 

                        

                             秋田市ＰＴＡ連合会 

                           会 長 加藤 寿一 

秋田市ＰＴＡ連合会 

第１回生活安全部会の開催について 

  

青葉の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、本会では５月 16日に開催する定期総会により本年度の事業を開始いたします。 

つきましては、標記のことについて下記のとおり開催し、今後の専門部活動に備えたいと思

います。 

ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、できるだけ欠席のないよう、ご出席

方お願い申しあげます。 

 

記 

 

  日  時  平成 26年５月 30日（金）18：30 ～ 

 

会  場  秋田県生涯学習センター 講堂（３Ｆ） 

秋田市山王中島町 1-1   TEL 865-1171 

 

内  容  １．役員紹介 

２，部長、副部長、運営委員の選出 

３．本年度事業について 

 

※ 駐車場の収容台数が十分ではありませんので予めお含みおきください。 

※ 出欠の連絡は必要ありません。当日受付にて、学校名と氏名の確認をいたします。 

※ 欠席の場合、当日の資料は学校経由でお届けいたします。 

 

【秋田市ＰＴＡ連合会】 執務日・時間 月～木曜日9：00～16：00 

       〒010-0951秋田市山王二丁目１－53 秋田市教育委員会生涯学習室内 

        TEL018-866-2248  FAX018-866-2252  E-mail akitapta@cna.ne.jp 

  

mailto:akitapta@cna.ne.jp


秋市Ｐ連発第 23 号 

                         平成 26 年 4 月 28 日 

 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 

文化研修部長様 

（市Ｐ連 文化研修部担当役員） 

                        

                             秋田市ＰＴＡ連合会 

                           会 長 加藤 寿一 

秋田市ＰＴＡ連合会 

第１回文化研修部会の開催について 

  

青葉の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、本会では５月 16日に開催する定期総会により本年度の事業を開始いたします。 

つきましては、標記のことについて下記のとおり開催し、今後の専門部活動に備えたいと思

います。 

ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、できるだけ欠席のないよう、ご出席

方お願い申しあげます。 

 

記 

 

  日  時  平成 26年５月 30日（金）18：30 ～  

 

会  場  秋田県生涯学習センター 第１研修室（４Ｆ) 

秋田市山王中島町 1-1   TEL 865-1171 

 

内  容  １．役員紹介 

２，部長、副部長、運営委員の選出 

３．本年度事業について 

 

※ 駐車場の収容台数が十分ではありませんので予めお含みおきください。 

※ 出欠の連絡は必要ありません。当日受付にて、学校名と氏名の確認をいたします。 

※ 欠席の場合、当日の資料は学校経由でお届けいたします。 

 

【秋田市ＰＴＡ連合会】 執務日・時間 月～木曜日9：00～16：00 

       〒010-0951秋田市山王二丁目１－53 秋田市教育委員会生涯学習室内 

        TEL018-866-2248  FAX018-866-2252  E-mail akitapta@cna.ne.jp 

  

mailto:akitapta@cna.ne.jp


秋市Ｐ連発第 23 号 

                         平成 26 年 4 月 28 日 

 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 

保健体育部長様 

（市Ｐ連 保健体育部担当役員） 

                        

                             秋田市ＰＴＡ連合会 

                           会 長 加藤 寿一 

秋田市ＰＴＡ連合会 

第１回保健体育部会の開催について 

  

青葉の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、本会では５月 16日に開催する定期総会により本年度の事業を開始いたします。 

つきましては、標記のことについて下記のとおり開催し、今後の専門部活動に備えたいと思

います。 

ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、できるだけ欠席のないよう、ご出席

方お願い申しあげます。 

 

記 

 

  日  時  平成 26年５月 30日（金）18：30 ～  

 

会  場  中央公民館 学習室１（文化会館内 ５Ｆ） 

秋田市山王７丁目 3-1  TEL 824－5377 

 

内  容  １．役員紹介 

２，部長、副部長、運営委員の選出 

３．本年度事業について 

 

※ 駐車場の収容台数が十分ではありませんので予めお含みおきください。 

※ 出欠の連絡は必要ありません。当日受付にて、学校名と氏名の確認をいたします。 

※ 欠席の場合、当日の資料は学校経由でお届けいたします。 

 

【秋田市ＰＴＡ連合会】 執務日・時間 月～木曜日9：00～16：00 

       〒010-0951秋田市山王二丁目１－53 秋田市教育委員会生涯学習室内 

        TEL018-866-2248  FAX018-866-2252  E-mail akitapta@cna.ne.jp 

 

mailto:akitapta@cna.ne.jp

